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Gazetka dla rodziców i dzieci  
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Co w numerze: 

 
1. Dzień Kobiet 

2. Powitanie Wiosny 

3. Przegląd Teatralny „Kurtyna” 

4. Parada Czytelnicza 

5. Święto Rodziny 

6. Dzień Dziecka 

7. Piracki Park Rozrywki 

 

 

 

 



 

                                                                             Monika Markowicz  
8 Marca to wyjątkowy dzień w roku. Wtedy swoje święto obchodzą 

wszystkie kobiety, zarówno te duże, jak i te małe. W tym 

szczególnym dniu wszyscy chłopcy w każdej grupie składali 

życzenia dziewczynkom  i swoim paniom. Nie obyło się bez 

cukierków, drobnych upominków i kwiatów... Z dziewczęcych buź 

uśmiech nie schodził przez calutki dzień, a chłopcy zachowywali 

 się jak prawdziwi gentelmani, byli przemili, uczynni  

i sympatyczni:) Wszystkie panie i dziewczynki dziękują chłopcom 

za piękne życzenia, kwiaty i promienny uśmiech... Święto Kobiet, 

które corocznie obchodzimy w naszym przedszkolu, to doskonały 

sposób do kształtowania u dzieci postaw społeczno – moralnych. 

  

  

 

 

 



Klaudia Tomczak 

 

Po długich, zimowych 

miesiącach wszyscy z utęsknieniem 

wyczekują słońca. Pragną cieszyć się 

ciepłem i spędzać wolny czas na świeżym powietrzu. Właśnie dlatego pierwszy dzień 

wiosny jest jednym z najbardziej wyczekiwanych momentów  

w roku. Kiedy wreszcie nadszedł oczekiwany 21 marca, 

wszystkie dzieci przybyły do przedszkola  

 

 

 

 

 

 

 



w wyśmienitych nastrojach. Nasi milusińscy przekraczali próg budynku ubrani w 

kwiatowe, zielone i radosne elementy garderoby. Nie zabrakło 

własnoręcznie wykonanych kwiatów – z papieru, kartonu czy 

bibuły oraz wspaniałych, wiosennych nakryć głowy. Tego dnia 

zabawę rozpoczęliśmy w salach przedszkolnych. Były pokazy 

mody, sesje zdjęciowe oraz wspólne deklamowanie wierszy 

i śpiewanie radosnych piosenek. Następnie wesoły korowód 

wyruszył na spacer ulicami miasta. Najmłodsi trzymając w 

rękach marzanny – symbol minionej zimy, głośnymi 

okrzykami i dźwiękiem instrumentów nawoływali: 

„Witamy wiosnę!”. Uśmiechnięte buzie, przepiękne 

dekoracje i wyśmienity humor nie opuściły nas w 

poszukiwaniach wiosny. Przedszkolaki na pewno na długo 

nie zapomną tego wyjątkowego dnia!  
 

 

 

 

 



 

Dnia 11 maja 2022 r. odbył się coroczny Przegląd Teatralny „Kurtyna”.  

Udział w nim wzięły trzy grupy z naszej placówki: „Smerfy”, „Skrzaty” oraz 

„Pszczółki” z oddziału zamiejscowego w Tarnówku. Dzieci na scenie dały z siebie 

wszystko, a ich wysiłek włożony w przygotowanie inscenizacji został należycie 

doceniony przez jury. Młodzi aktorzy otrzymali odpowiednie nagrody, m.in. za: . 

 „Piękne tło muzyczne i dopracowaną choreografię”, „Bogatą scenografię i rekwizyty, 

rozbudowaną fabułę i wymiar edukacyjny” czy „Ciekawą oprawę muzyczną, dobrą 

choreografię oraz pomysł na narrację”. Nasi dumni milusińscy wrócili do przedszkola 

ze statuetkami i sporą ilością słodyczy. Gratulujemy im serdecznie i liczymy, że w 

dalszym ciągu będą z powodzeniem rozwijać swoje aktorskie pasje.                                                                                               
 

  

  

                                                                           

 
 

 

 

 



Sylwia Szanter 

 

19 maja br. odbyła się I Parada Czytelnicza w Gaworzycach, w której wzięły  

udział nasze przedszkolaki z oddziału 

przedszkolnego z Tarnówka oraz inne 

regionalne grupy przedszkolne, 

szkolne oraz harcerskie.  

Ulicami Gaworzyc przeszedł barwny 

korowód dzieci przebranych  

w postaci z bajek oraz rodziców  

i nauczycieli z transparentami. Było 

radośnie i kolorowo, a wtórowały 

nam  okrzyki i hasła promujące 

czytelnictwo. 

Gościem specjalnym Parady była Monika ,,Bajanka" Skikiewicz animatorka oraz 

autorka książeczek o ,,Olim i Awie”. Wniosła w spotkanie mnóstwo dobrej 

zabawy i pozytywnej energii. Podczas imprezy był zorganizowany również 

poczęstunek: pieczone kiełbaski, wata cukrowa i inne pyszności. Na 

zakończenieparady czytelniczej 

został rozstrzygnięty konkurs za 

najlepsza, kreatywną i najbardziej 

zorganizowana grupę. Nasze 

przedszkole zajęło I miejsce. 

Dziękujemy dzieciom i rodzicom za 

zaangażowanie i za udział. 

 

 



 

Klaudia Tomczak 

 24. dzień maja bieżącego roku był wyjątkowym dniem w naszej placówce.  

Po dwóch latach przerwy spowodowanej pandemią mogliśmy połączyć dwa święta – 

Dzień Mamy oraz Dzień Taty i należycie celebrować to święto. 

 Długo wyczekiwany dzień rozpoczął się od występów. Dzieci z każdej z grup 

przygotowały dla rodziców wiersze, piosenki, tańce a nawet – przedstawienia. Nasze 

przedszkolaki zostały nagrodzone gromkimi brawami, uśmiechami i słowami uznania 

ze strony przybyłych gości. W tłumie rodziców 

dało zauważyć się nawet łzy wzruszenia. Część 

artystyczna 

zakończyła się 

wręczeniem 

własnoręcznie 

wykonanych upominków dla wszystkich mam  

i tatusiów. Po występach kilkulatki z radością 

porzuciły galowe stroje na rzecz wygodniejszych ubrań i razem z rodzicami udały  

się do ogrodu przedszkolnego. Tam atrakcji było bez liku… dmuchańce, konkurencje 

sportowe, kącik plastyczny, stoisko z tatuażami.  

Na naszych milusińskich czekały przepyszne ciasta, 

owoce, kiełbaski i orzeźwiające napoje. Mimo 

pogody, która płatała figle we wtorkowe popołudnie, 

wszyscy byli szczęśliwi i zadowoleni, że Dzień 

Rodziny minął dokładnie tak, jak powinien. Nasze 

przedszkolaki bardzo niechętnie opuszczały ogród, co było najlepszym 

potwierdzeniem, że bawiły się świetnie w ten wyjątkowy dzień.  



    

 

 

  

   

 

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Violetta Paździor 

 

                                                                         Bądź dzieckiem jak najdłużej, 

                                                                         jak dziecko baw się, śmiej. 

                                                                         I kochaj tak, jak dziecko 

                                                                         i serce dziecka zawsze miej. 

Obchody Dnia Dziecka to z pewnością najmilsze święto dla naszych przedszkolaków. Przez 

cały tydzień zadbaliśmy o to, aby dzieci przeżyły niezapomniane chwile z okazji swojego 

święta. Każdego dnia czekały na dzieciaki liczne niespodzianki, a w tym roku bawiliśmy się 

pod hasłem „Bajkowy Tydzień Dziecka”. Pierwszy dzień rozpoczęliśmy na sportowo, a był 

to „Dzień Sportu ze Smerfem Osiłkiem”.  

W każdej grupie odbyły się rozgrywki 

sportowe, w których dzieci mogły 

pochwalić się sprytem, zwinnością i tężyzną 

fizyczną..Wśród licznych konkurencji nie 

zabrakło biegów z przeszkodami, rzutów do 

celu, wyścigów rzędów, były także zabawy 

z wykorzystaniem tuneli i sprzętu 

sportowego. Wszystkie dzieciaki zdały egzamin sprawnościowy na medal. Drugi dzień 

świętowania to dzień prawdziwie artystyczny. Dzieci z wszystkich grup zamieniły się  

w malarzy i powstały niezwykle kolorowe prace na tarasie przedszkolnym i na folii 

wywieszonej między drzewami. Malarskie dzieła powstawały pod hasłem „Św. Sebastian 

oczami dziecka” i stały się ozdobą naszego ogrodu. W środę kolorowym pochodem 

maszerowaliśmy ulicami miasta. Każda grupa przygotowała plakat promujący świętowanie  



Dnia Dziecka. Przy dźwiękach instrumentów, z uśmiechem na twarzy, przechadzaliśmy   

się wokół przedszkola, a napotkani mieszkańcy Polkowic życzyli dzieciakom wszystkiego,  

co najlepsze z okazji ich święta. Czwarty dzień obchodów święta dzieci to dzień ekologiczny. 

Na specjalnie przygotowanym wybiegu odbył się pokaz eko- kapeluszy. Wszystkie kapelusze 

wykonane były z materiałów recyklingowych i pięknie prezentowały się na głowach małych 

modeli i modelek. Do wykonaniu kapeluszy 

użyto butelek plastikowych, folii 

aluminiowej, gazet, a także rolek po papierze 

i słomek do napojów. Każdy kapelusz był 

oryginalny, niezwykle kolorowy i co 

najważniejsze wykonany z materiałów w 

pełni ekologicznych. Po pokazie kapelusze 

zostały wyeksponowane w holu przedszkola 

wprowadzając radosny i w pełni wiosenny 

nastrój. W tym dniu odbyła się również sesja 

zdjęciowa w ogrodzie przedszkolnym, gdzie dzieci mogły pozować z ulubionymi kolegami,  

a także wykonać zdjęcie grupowe.  W piątek, w ostatnim dniu świętowania, czekała na grupę 

„Smerfy ”i grupę „Biedronek” wycieczka do Nenufar Club w Kościanie. Przed wyjazdem 

wszystkie przedszkolaki przypomniały sobie zasady prawidłowego zachowania na wycieczce. 

Pogoda zafundowała nam piękną niespodziankę i przez cały dzień w promieniach 

słonecznych korzystaliśmy z przygotowanych atrakcji.  Na miejscu powitały nas animatorki 

tego uroczego miejsca i zaprosiły dzieci do wielkiej wyprawy w nieznaną i tajemniczą  

krainę. Naszą przygodę w Pirackim Parku rozrywki zakończyliśmy największą atrakcją tej 

wycieczki- rejsem tratwą. Grupy, które zostały w przedszkolu ten dzień obchodziły pod 

hasłem „Dzień teatralny”. „Motylki” zaprezentowały spektakl pt. „Spłoszony słowik”, a 

„Skrzaty” swoje aktorskie zdolności  mogły pokazać w teatrzyku pt. „Nikt mnie więcej nie 

zobaczy”. Wszyscy aktorzy pięknie prezentowali się na scenie, a ich profesjonalna gra została 

nagrodzona gromkimi brawami i uznaniem oglądających kolegów. Pięć dni wspaniałych 

wrażeń się zakończyły- było wesoło, kolorowo, zabawnie i bezpiecznie. 

Codziennych uśmiechów, niekończącej się zabawy i samych powodów do radości wszystkim 

tym małym i tym większym przedszkolakom życzymy przez cały rok! 

       Violetta Paździor 



Wśród dzieci każda zapowiedź wycieczki wywołuje radość i szczególne ożywienie. 

Dzieci cieszą się, że znajdą się na powietrzu, zetkną się z przyrodą, z nowym środowiskiem, 

przeżyją przygody.  W ostatnim dniu świętowania 

Tygodnia Dziecka grupa „Biedronek” i „Smerfów” 

wyruszyła na wycieczkę autokarową do Pirackiego 

Parku Rozrywki w Kościanie. Na miejscu 

otrzymaliśmy mapę parku i bilet cech zdobywcy 

poszukiwacza skarbów. Wszystkie cechy 

musieliśmy zdobyć w różnych zakątkach tej 

tajemniczej wyspy. W starożytnym Egipcie 

poznaliśmy faraonów, odczytaliśmy hieroglify i 

kopaliśmy w piasku, aby znaleźć niezwykłe 

wykopaliska. Zdobyliśmy pierwszą cechę poszukiwaczy, czyli „mądrość”. Następnie udaliśmy 

się do wioski indiańskiej, gdzie musieliśmy pokonać tor sprawnościowy, aby uzyskać cechę 

„siły” i nauczyliśmy się okrzyków typowo indiańskich. Potem były zabawy charakterystyczne 

dla plemienia Indian. Kolejnych wrażeń dostarczył nam świat iluzji, czyli pobyt w Zakręconym 

Domku, gdzie musieliśmy dobrze pogłówkować, co się naprawdę wydarzyło i jakie są wrażenia 

dzieciaków. I w ten sposób zdobyliśmy bardzo ważną cechę zdobywców skarbów, czyli 

„koncentrację”. Przed ostatnią atrakcją mogliśmy skorzystać z placu zabaw, poskakać na 

trampolinie i oczywiście spożyć smakowity posiłek i nasze przekąski. Zespołowo zdobyliśmy 

wyznaczone umiejętności i zostaliśmy mianowani piratami. Największa przygoda dopiero na 

nas czekała, gdy spotkaliśmy się na tratwie i popłynęliśmy w niezwykłą podróż. Dzieci ubrane 

w kapoki mogły spróbować swoich sił w wiosłowaniu, co sprawiło im dużą radość. Rejs tratwą 

był okazją do obserwacji przyrodniczych, np.: nenufarów, grążeli żółtych i pałek wodnych. 

Płynęliśmy też Tunelem Strachu, gdzie czekały na nas zabawne dinozaury. Po drodze mijaliśmy 

Wyspę Wielkanocną, a także miniatury budowli świata- Krzywą Wieżę z Pizy, Big Bena z 

Londynu, Wieżę Eiffla z Paryża. I w takim przyjemnym nastroju, pełni nowych wrażeń, 

zakończyliśmy piracką przygodę, która na pewno na długo pozostanie w naszej pamięci.  

 



Rusz głową! 😊😊 

 

  

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

„Niech żyją wakacje, niech żyje pole i las i niebo, i słońce- wolny, swobodny czas.” 

Już wkrótce wakacje- zasłużona nagroda za wiele miesięcy wytężonej pracy. 
 Przed Wami okres urlopów, wyjazdów, odpoczynku od codziennych obowiązków. 

Na ten czas wspólnej i radosnej zabawy życzymy wszystkim dużo słońca, ciepła, 
niezwykłych podróży w ciekawe zakątki Polski, Europy, a może i świata.  

Aby wakacyjne wojaże dostarczyły Wam jak najwięcej przyjemności, a ciekawe 
przygody dostarczyły niezapomnianych wrażeń. Nacieszcie się beztroską 

wolnością, urokiem czarodziejskich miejsc i ciekawie spędzonych letnich chwil. 
Drogie dzieci, wracajcie po wakacjach zdrowe i wypoczęte, gotowe do nowych 
wyzwań w kolejnym roku szkolnym, a  przyszłym pierwszakom życzymy wielu 

sukcesów w szkole. 

 


